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Tjänsteskrivelse - Attesträtt för Näringslivs- och 
arbetsmarknadsnämnden år 2019

Förslag till beslut
att godkänna bilagda beslutsattestanter att gälla under år 2019,

att ekonomichef och strateg för verksamhetsutveckling och kvalitetsledning som ersättare 
tilldelas rätten att beslutsattestera utanordningar via dagbokföringen under 2019 inom 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämndens ansvarsområde,

att sektorchefen har rätten att besluta om ny eller förändrade attestanter under året,

Ärendet i korthet
Klicka här för att skriva en sammanfattning.

Ärendet
Attestförteckningen visar de funktioner som är beslutattestanter och därmed har det 
ekonomiska ansvaret för verksamheten.

Att namnet och ansvarsområden för nämnden ändras från 2019-01-01 är ett beslut ifrån 
Kommunfullmäktige. Efter 2019-01-01 kommer den attesträtt som nämnden nu fattar 
beslut om gälla, även namnet och ansvarsområdena för nämnden kommer vara 
annorlunda.

 
Attestförteckningen är upprättad i enlighet med attestreglementet som antogs av 
Kommunfullmäktige 2018-05-28. Reglementet gäller kommunens ekonomiska 
transaktioner, inklusive interna transaktioner, medelsförvaltning och medel som 
kommunen ålagts eller åtagits sig att förvalta och/eller förmedla.
 
Näringsliv & arbetsmarknad Gävle har upprättat förslag till beslutsattestanter med 
utanordningsrätt inom förvaltningens verksamhet att gälla under 2019. Behörighet att 
teckna beslutsattest lämnas till personer enligt angivna områden inom förvaltningens 
verksamhet enligt bilagd attestförteckning.
 
Attestförteckningen finns publicerad i ärende- och dokumenthanteringssystemet Platina 
och uppdateras kontinuerligt under året när eventuella förändringar sker. Revisorerna 
har därmed tillgång till attestförteckningen.

Ett fåtal utbetalningar sker via utanordningar via dagbokföringen. Detta sätt att göra 
utbetalningar ska endast användas i undantagsfall. Av den anledningen bedöms det 
lämpligt att samordna attesträtten till ett fåtal personer inom sektorn för att därigenom 
öka kontrollen av att detta utbetalningssätt endast används vid rätt tillfälle och rätt 
ändamål.
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Beslutsunderlag
Attestförteckning för Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden år 2019

Expedieras till
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.

Magnus Höijer
Förvaltningschef
Näringsliv & arbetsmarknad Gävle
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